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Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И      Д Н Е В Н И К
    за 4-то Коло од 1-ва спортско риболовна лига	                            


За дисциплина: “ПЛИВКА”														МРФ
одржан на: Мавровско езеро		на ден 01.07.2017 год.                                                 (Домаќин - организатор)	

	р. бр
	Име и презиме на натпреварувачот
	Член на екипа
	
Зона
	

Старт. број
	

Поени
- тежина
	
Поедин.
зонски пласман

	
Екипно

	Поединечно

	
	
	
	
	
	
	
	вкупно
поени
	зонски
пласмани
	пласман
	бодови
	Пласман
	Бодови

	1
	Блаже Николоски
	Мамец
Прилеп
	А
	1
	4650
	1
	
11515
	
8
	
1
	
9
	1
	27

	2
	Кирил Груески
	
	Б
	6
	3720
	2
	
	
	
	
	4
	24

	3
	Рубин Николоски
	
	В
	2
	3145
	5
	
	
	
	
	14
	14

	4
	Андреја Чипов
	Вардар 2
Скопје
	А
	3
	3135
	6
	
11175
	
8
	
2
	
8
	16
	12

	5
	Марјан Ристиќ
	
	Б
	4
	4130
	1
	
	
	
	
	2
	26

	6
	Горан Цуцулоски
	
	В
	5
	3910
	1
	
	
	
	
	3
	25

	7
	Сашко Велковски
	Мрена
К. Паланка
	А
	5
	1560
	9
	
6500
	
20
	
8
	
2
	26
	2

	8
	Емил Додевски
	
	Б
	7
	1680
	7
	
	
	
	
	21
	7

	9
	Мартин Георгиевски
	
	В
	3
	3260
	4
	
	
	
	
	11
	17

	10
	Петар Булески
	Св. Стефан
Охрид
	А
	2
	3470
	3
	
8610

	
15
	
6
	
4
	7
	21

	11
	Славко Наумоски
	
	Б
	3
	3300
	3
	
	
	
	
	9
	19

	12
	Бобан Милошески
	
	В
	8
	1840
	9
	
	
	
	
	25
	3

	13
	Тони Гоговчевски
	Вардар 1
Скопје
	А
	8
	3600
	2
	
8615
	
12
	
3
	
7
	5
	23

	14
	Иванчо Богоевски
	
	Б
	5
	1635
	8
	
	
	
	
	24
	4

	15
	Зоран Кожухаров
	
	В
	1
	3380
	2
	
	
	
	
	6
	22

	16
	Илија Томов
	Бистро
Струмица
	А
	4
	2595
	8
	
6055
	
25
	
9
	
1
	22
	6

	17
	Доне Ширков
	
	Б
	2
	1445
	9
	
	
	
	
	27
	1

	18
	Ѓорѓи Косевски
	
	В
	4
	2015
	8
	
	
	
	
	23
	5







	р. бр
	Име и презиме на натпреварувачот
	Член на екипа
	
Зона
	

Старт. број
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Поедин.
зонски пласман
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	Поединечно
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пласмани
	пласман
	бодови
	Пласман
	Бодови

	19
	Ќире Малинков
	Оскар
Кавадарци
	А
	6
	3330
	5
	
8745
	
13
	
4
	
6
	13
	15

	20
	Златко Митрев
	
	Б
	8
	2070
	5
	
	
	
	
	15
	13

	21
	Борче Еленов
	
	В
	9
	3345
	3
	
	
	
	
	8
	20

	22
	Марјан Георгиевски
	Пчиња
Куманово
	А
	7
	3405
	4
	
8565
	
14
	
5
	
5
	10
	18

	23
	Роберт Лазаревски
	
	Б
	9
	2400
	4
	
	
	
	
	12
	16

	24
	Филип Божиновски
	
	В
	6
	2760
	6
	
	
	
	
	17
	11

	25
	Слободан Коцев
	Трофеј
Струмица
	А
	9
	2715
	7
	
7300
	
20
	
7
	
3
	19
	9

	26
	Наќе Ѓузелов
	
	Б
	1
	2035
	6
	
	
	
	
	18
	10

	27
	Панче Божинов
	
	В
	7
	2550
	7
	
	
	
	
	20
	8




Секретар						Главен судија							Делегат

	                  Јане Томов					       Мартин Павлов           					 Димче Мајковски



image1.png




image2.png




